1.- La Paisatgista i enginyer Tècnic agrícola, Anna Terricabras Genís, va redactar el projecte d'obra 
local ordinària anomenat “Projecte de remodelació dels parterres de l'Avinguda dels Països 
Catalans al TM de Tordera”, amb data juny de 2025, amb un pressupost d'execució per contracte 
de SEIXANTA-QUATRE MIL NOU-CENTS VUITANTA-DOS EUROS AMB VINT CÈNTIMS (64.982,20€), 
amb el 21 per cent d'IVA inclòs.

2.- El 12 de juny de 2025, la Junta de Govern Local de l’Ajuntament de Tordera va aprovar 
inicialment el projecte d’obra municipal ordinària anomenat “Projecte de remodelació dels 
parterres de l’Av. Països Catalans”, de data juny de 2025, redactat per la senyora Anna Terricabras 
Genís, Enginyer Tècnic Agrícola, amb un pressupost d’execució per contracte de seixanta-quatre 
mil nou-cents vuitanta-dos euros amb vint cèntims (64.982,20 €), amb el 21% per cent d’IVA 
inclòs, sobre la base de la insuficiència de mitjans materials propis adequats i suficients, per la qual 
cosa quedava justificada la necessitat i idoneïtat del contracte.

3.- El 2 de juliol de 2025, la regidora delegada de Contractació de l’Ajuntament de Tordera, Jenifer